
 
 

УПРАВЛЕНИЕ ГОСУДАРСТВЕННОЙ АРХИВНОЙ СЛУЖБЫ 

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПРИКАЗ 

 

22.04.2020 № 71-од 

                г. Новосибирск  

 

О внесении изменений в план проведения плановых проверок юридических 

лиц и индивидуальных предпринимателей на 2020 год 

 

 

Во исполнение пункта 3 Постановления Правительства Российской 

Федерации от 03.04.2020 № 438 «Об особенностях осуществления в 2020 году 

государственного контроля (надзора), муниципального контроля и о внесении 

изменения в пункт 7 правил подготовки органами государственного контроля 

(надзора) и органами муниципального контроля ежегодных планов проведения 

плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей» 

п р и к а з ы в а ю: 
Исключить из плана проведения плановых проверок юридических лиц и 

индивидуальных предпринимателей на 2020 год, утвержденного начальником 

управления государственной архивной службы Новосибирской области 

27.12.2019, плановые выездные проверки в отношении: 

1) ГОСУДАРСТВЕННОГО БЮДЖЕТНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ 

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ «МЕДТРАНС № 3» (ИНН 5403122057,  

ОГРН 1025401302288, адрес: 630048, г. Новосибирск, ул. Вертковская, 3/1); 

2) МУНИЦИПАЛЬНОГО БЮДЖЕТНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ ГОРОДА 

НОВОСИБИРСКА ГОРОДСКОЙ ЦЕНТР СОЦИАЛЬНОЙ ПОМОЩИ СЕМЬЕ И 

ДЕТЯМ «ЗАРЯ» (ИНН 5404160400, ОГРН 1025401489354, адрес: 630096,  

г. Новосибирск, ул. Забалуева, 49); 

3) МУНИЦИПАЛЬНОГО КАЗЕННОГО УЧРЕЖДЕНИЯ ГОРОДА 

НОВОСИБИРСКА «ГОРОДСКОЕ ЖИЛИЩНОЕ АГЕНТСТВО»  

(ИНН 5406017131, ОГРН 1025402453669, адрес: 630099, г. Новосибирск,  

ул. Трудовая, 1); 

4) МУНИЦИПАЛЬНОГО БЮДЖЕТНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ ГОРОДА 

НОВОСИБИРСКА «СПОРТИВНАЯ ШКОЛА ОЛИМПИЙСКОГО РЕЗЕРВА ПО 

ГОРНОЛЫЖНОМУ СПОРТУ И СНОУБОРДУ» (ИНН 5405497968,  

ОГРН 1145476079781, адрес: 630126, г. Новосибирск, ул. Выборная, 91А); 

 

 

 



5) ГОСУДАРСТВЕННОГО АВТОНОМНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ 

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ «СПОРТИВНАЯ ШКОЛА ОЛИМПИЙСКОГО 

РЕЗЕРВА ПО СНОУБОРДУ» (ИНН 5407955613, ОГРН 1165476122239,  

адрес: 630087, г. Новосибирск, ул. Немировича-Данченко, 150/3); 

6) МУНИЦИПАЛЬНОГО БЮДЖЕТНОГО 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ «СРЕДНЯЯ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 1» (ИНН 5445116200,  

ОГРН 1035404727247, адрес: 633010, Новосибирская область, г. Бердск,  

ул. К. Маркса, 26А); 

7) МУНИЦИПАЛЬНОГО КАЗЕННОГО ПРЕДПРИЯТИЯ 

ИСКИТИМСКОГО РАЙОНА «ПАССАЖИРСКИЕ АВТОТРАНСПОРТНЫЕ 

ПЕРЕВОЗКИ» (ИНН 5443004540, ОГРН 1125483001940, адрес: 633227, 

Новосибирская область, Искитимский район, поселок Чернореченский,  

ул. Кооперативная, 4); 

8) АКЦИОНЕРНОГО ОБЩЕСТВА 

«НОВОСИБИРСКХЛЕБОПРОДУКТ» (ИНН 5404425294, ОГРН 1105476084450, 

адрес: 630078, г. Новосибирск, ул. Выставочная, 15/2); 

9) ГОСУДАРСТВЕННОГО БЮДЖЕТНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ 

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ «ДОМ МОЛОДЕЖИ» (ИНН 5404189512, ОГРН 

1035401491883, адрес: 630091, г. Новосибирск, ул. Советская, 52/2); 

10) МУНИЦИПАЛЬНОГО БЮДЖЕТНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ 

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ЦЕНТР ДЕТСКОГО ТВОРЧЕСТВА 

«ФАКЕЛ» (ИНН 5433132567, ОГРН 1035404348100, адрес: 630559, 

Новосибирская область, р.п. Кольцово, 9а);  

11)  МУНИЦИПАЛЬНОГО БЮДЖЕТНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ КУЛЬТУРЫ 

ГОРОДА НОВОСИБИРСКА «ДЕТСКИЙ ДОМ КУЛЬТУРЫ ИМ. М. И. 

КАЛИНИНА» (ИНН 5401157600, ОГРН 1025400522366, адрес: 630084,  

г. Новосибирск, ул. Театральная, 1);  

12) МУНИЦИПАЛЬНОГО БЮДЖЕТНОГО 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА 

«ЛИЦЕЙ № 113» (ИНН 5401134530, ОГРН 1025400532299, адрес: 630089,  

г. Новосибирск, ул. Бориса Богаткова, д. 241/1); 

13) МУНИЦИПАЛЬНОГО БЮДЖЕТНОГО 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА 

«ЛИЦЕЙ № 185» (ИНН 5405116549, ОГРН 1025401920752, адрес: 630008,  

г. Новосибирск, ул. Тургенева, 84); 

14) МУНИЦИПАЛЬНОГО БЮДЖЕТНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ КУЛЬТУРЫ 

ГОРОДА НОВОСИБИРСКА «КУЛЬТУРНО-ДОСУГОВЫЙ ЦЕНТР ИМЕНИ  

К. С. СТАНИСЛАВСКОГО» (ИНН 5404438053, ОГРН 1115476059600,  

адрес: 630032 г. Новосибирск ул. Котовского, 2а); 

15) ГОСУДАРСТВЕННОГО КАЗЕННОГО УЧРЕЖДЕНИЯ 

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ «ФОНД ИМУЩЕСТВА НОВОСИБИРСКОЙ 

ОБЛАСТИ» (ИНН 5407071413, ОГРН 1105407002238, адрес: 630099,  

г. Новосибирск, ул. Урицкого, 19); 



16) ГОСУДАРСТВЕННОГО БЮДЖЕТНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ 

ЗДРАВООХРАНЕНИЯ НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ «ОРДЫНСКАЯ 

ЦЕНТРАЛЬНАЯ РАЙОННАЯ БОЛЬНИЦА» (ИНН 5434100769, ОГРН 

1025404497359, адрес: 633261, Новосибирская область, р.п. Ордынское, проспект 

Революции, д. 32); 

17) МУНИЦИПАЛЬНОГО АВТОНОМНОГО 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА 

«ЛИЦЕЙ № 9» (ИНН 5407116576, ОГРН 1025403207290,  

адрес: 630132, г. Новосибирск, ул. 1905 года, д. 41); 

18) МУНИЦИПАЛЬНОГО БЮДЖЕТНОГО 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА 

«ЛИЦЕЙ № 22 «НАДЕЖДА СИБИРИ» (ИНН 5407117058, ОГРН 1025403219929, 

адрес: 630099, г. Новосибирск, ул. Советская, 63); 

19) МУНИЦИПАЛЬНОГО КАЗЁННОГО УЧРЕЖДЕНИЯ 

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ДЕТСКО-ЮНОШЕСКАЯ 

СПОРТИВНАЯ ШКОЛА КОЧЕНЕВСКОГО РАЙОНА» (ИНН 5425112581,  

ОГРН 1025405828216, адрес: 632640, Новосибирская область, Коченевский район, 

р.п. Коченево, ул. Максима Горького, 200); 

20) МУНИЦИПАЛЬНОГО БЮДЖЕТНОГО 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА 

«ЛИЦЕЙ № 159» (ИНН 5402130016, ОГРН 1025401017069;  

адрес: 630049, г. Новосибирск, ул. Дуси Ковальчук, д. 270/2); 

21) МУНИЦИПАЛЬНОГО БЮДЖЕТНОГО 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА 

«ЛИЦЕЙ № 136» (ИНН 5404178630; ОГРН 1025401495349, адрес: 630073,  

г. Новосибирск, ул. Космическая, 10); 

22) МУНИЦИПАЛЬНОГО АВТОНОМНОГО 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ «ЛИЦЕЙ №6» (ИНН 5445116930, 

ОГРН 1045404721713, адрес: 633010, Новосибирская область, г. Бердск,  

ул. Горького, д. 7/3); 

23) ЧАСТНОГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО 

УЧРЕЖДЕНИЯ «НОВОСИБИРСКИЙ КООПЕРАТИВНЫЙ ТЕХНИКУМ 

ИМЕНИ А.Н. КОСЫГИНА НОВОСИБИРСКОГО ОБЛПОТРЕБСОЮЗА»      

(ИНН 5407108328, ОГРН 1025403197060, адрес: 630099, г. Новосибирск,  

ул. Октябрьская, 1); 

24) ГОСУДАРСТВЕННОГО БЮДЖЕТНОГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

«НОВОСИБИРСКИЙ АВИАСТРОИТЕЛЬНЫЙ ЛИЦЕЙ» (ИНН 5401117950, 

ОГРН 1035400511057, адрес: 630051, г. Новосибирск, ул. Ползунова, 5); 

25) ФЕДЕРАЛЬНОГО ГОСУДАРСТВЕННОГО БЮДЖЕТНОГО 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«НОВОСИБИРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ЭКОНОМИКИ И 

УПРАВЛЕНИЯ «НИНХ» (ИНН 5406011041, ОГРН 1025402483105, адрес: 630099, 

г. Новосибирск, ул. Каменская, д. 56); 



26) МУНИЦИПАЛЬНОГО БЮДЖЕТНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ 

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КОЛЫВАНСКАЯ ДЕТСКО-

ЮНОШЕСКАЯ СПОРТИВНАЯ ШКОЛА» (ИНН 5424106578,  

ОГРН 1025405625101, адрес: 633161, Новосибирская область, Колыванский 

район, р.п. Колывань, ул. Советская, 28а); 

27) МУНИЦИПАЛЬНОГО КАЗЕННОГО УЧРЕЖДЕНИЯ ГОРОДА 

НОВОСИБИРСКА «СПЕЦИАЛИЗИРОВАННАЯ СЛУЖБА ПО ВОПРОСАМ 

ПОХОРОННОГО ДЕЛА «РИТУАЛЬНЫЕ УСЛУГИ» (ИНН 5406306126,  

ОГРН 1055406023420, адрес: 630005, г. Новосибирск, ул. Потанинская, 42/1); 

28) МУНИЦИПАЛЬНОГО БЮДЖЕТНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ 

«ТЕРРИТОРИЯ МОЛОДЁЖИ» ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА ГОРОДА 

НОВОСИБИРСКА (ИНН 5405232633, ОГРН 1025401918596, адрес: 630102,  

г. Новосибирск, ул. Нижегородская, 20); 

29) МУНИЦИПАЛЬНОГО БЮДЖЕТНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ ГОРОДА 

НОВОСИБИРСКА «СОЦИАЛЬНО-ОЗДОРОВИТЕЛЬНЫЙ ЦЕНТР ГРАЖДАН 

ПОЖИЛОГО ВОЗРАСТА И ИНВАЛИДОВ «ЛУННЫЙ КАМЕНЬ» (ИНН 

5402185262, ОГРН 1035401024273, адрес: 630082, г. Новосибирск,  

ул. Жуковского, д. 98/1); 

30) АКЦИОНЕРНОГО ОБЩЕСТВА «СИНАР» (ИНН 5406014187,  

ОГРН 1025402466760, адрес: 630007, г. Новосибирск, ул. Серебренниковская, 

14); 

31) МУНИЦИПАЛЬНОГО КАЗЕННОГО УЧРЕЖДЕНИЯ «ЦЕНТР 

БУХГАЛТЕРСКОГО, МАТЕРИАЛЬНО-ТЕХНИЧЕСКОГО И 

ИНФОРМАЦИОННОГО ОБЕСПЕЧЕНИЯ КОЛЫВАНСКОГО РАЙОНА»  

(ИНН 5424400160, ОГРН 1045405627002, адрес: 633161, Новосибирская область, 

Колыванский район, р.п. Колывань, проспект Революционный, 45); 

32) ЧАСТНОГО ОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ ВЫСШЕГО 

ОБРАЗОВАНИЯ «СИБИРСКАЯ АКАДЕМИЯ ФИНАНСОВ И БАНКОВСКОГО 

ДЕЛА» (ИНН 5402106870, ОГРН 1035400507670, адрес: 630051, г. Новосибирск, 

ул. Ползунова, д. 7); 

33) ФЕДЕРАЛЬНОГО ГОСУДАРСТВЕННОГО БЮДЖЕТНОГО 

УЧРЕЖДЕНИЯ «НАЦИОНАЛЬНЫЙ МЕДИЦИНСКИЙ 

ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ ЦЕНТР ИМЕНИ АКАДЕМИКА Е.Н. МЕШАЛКИНА» 

МИНИСТЕРСТВА ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ  

(ИНН 5408106348, ОГРН 1025403647213, адрес: 630055, г. Новосибирск,  

ул. Речкуновская, 15); 

34) ФЕДЕРАЛЬНОГО ГОСУДАРСТВЕННОГО БЮДЖЕТНОГО 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«СИБИРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ПУТЕЙ СООБЩЕНИЯ» 

(ИНН 5402113155, ОГРН 1025401011680, адрес: 630049, г. Новосибирск, 

ул. Дуси Ковальчук , 191);  

35) МУНИЦИПАЛЬНОГО УНИТАРНОГО ПРЕДПРИЯТИЯ 

НОВОСИБИРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

«СПЕЦИАЛИЗИРОВАННАЯ СЛУЖБА ПО ВОПРОСАМ ПОХОРОННОГО 

ДЕЛА «НОВОСИБИРСКИЙ КРЕМАТОРИЙ» (ИНН 5433160927,  



ОГРН 1055475041060, адрес: 630530, Новосибирская область, Новосибирский 

район, п. Восход, ул. Военторговская 4/1); 

36) ГОСУДАРСТВЕННОГО БЮДЖЕТНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ 

ЗДРАВООХРАНЕНИЯ НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ «НОВОСИБИРСКАЯ 

ОБЛАСТНАЯ ПСИХИАТРИЧЕСКАЯ БОЛЬНИЦА №6 

СПЕЦИАЛИЗИРОВАННОГО ТИПА» (ИНН 5403121127, ОГРН 1025401314223, 

адрес: 630087, г. Новосибирск, ул. Тульская, 83); 

37) МУНИЦИПАЛЬНОГО УНИТАРНОГО ПРЕДПРИЯТИЯ ГОРОДА 

НОВОСИБИРСКА «ПАССАЖИРТРАНССНАБ» (ИНН 5404268250,  

ОГРН 1065404018184, адрес: 630049, г. Новосибирск, Красный проспект, 161);  

38) МУНИЦИПАЛЬНОГО КАЗЕННОГО ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО 

УЧРЕЖДЕНИЯ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА «СПЕЦИАЛЬНАЯ 

(КОРРЕКЦИОННАЯ) ШКОЛА № 62» (ИНН 5404184761, ОГРН 1035401486636, 

адрес: 630108, г. Новосибирск, ул. Станционная,8а); 

39) МУНИЦИПАЛЬНОГО БЮДЖЕТНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ ГОРОДА 

НОВОСИБИРСКА «СПОРТИВНЫЙ ГОРОД» (ИНН 5406300639,  

ОГРН 1055406000440, адрес: 630099, г. Новосибирск, ул. Вокзальная магистраль, 

16, офис 711); 

40) МУНИЦИПАЛЬНОГО АВТОНОМНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ ГОРОДА 

НОВОСИБИРСКА «ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ КУЛЬТУРЫ» (ИНН 5403327424, 

ОГРН 1115476033309, адрес: 630077, г. Новосибирск, ул. Кирова, 76); 

41) МУНИЦИПАЛЬНОГО АВТОНОМНОГО ОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО 

УЧРЕЖДЕНИЯ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ МОШКОВСКОГО 

РАЙОНА «МОШКОВСКАЯ ДЕТСКО-ЮНОШЕСКАЯ СПОРТИВНАЯ ШКОЛА» 

(ИНН 5432109318, ОГРН 1025405224943, адрес: 633131, Новосибирская область, 

Мошковский район, р.п. Мошково, ул. Народная, 7); 

42) МУНИЦИПАЛЬНОГО БЮДЖЕТНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ ГОРОДА 

НОВОСИБИРСКА «СПОРТИВНО-ОЗДОРОВИТЕЛЬНЫЙ КОМПЛЕКС «ТЕМП» 

(ИНН 5401133800, ОГРН 1025400521618, адрес: 630015, г. Новосибирск,  

ул. Красина, 74/1); 

43) АКЦИОНЕРНОГО ОБЩЕСТВА «АЭРОПОРТ ТОЛМАЧЕВО»  

(ИНН 5448100208, ОГРН 1025405625024, адрес: 633104, Новосибирская область, 

г. Обь-4, проспект Мозжерина, 8а); 

44) МУНИЦИПАЛЬНОГО БЮДЖЕТНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ 

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА 

«ДЕТСКИЙ ОЗДОРОВИТЕЛЬНО-ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫЙ (ФИЗКУЛЬТУРНО-

СПОРТИВНЫЙ) ЦЕНТР «ИСТОК» (ИНН 5405440104, ОГРН 1115476099507, 

адрес: 630009, г.  Новосибирск, ул. Якушева, 140); 

45) МУНИЦИПАЛЬНОГО БЮДЖЕТНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ 

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА 

«ДЕТСКИЙ ОЗДОРОВИТЕЛЬНО-ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫЙ (ФИЗКУЛЬТУРНО-

СПОРТИВНЫЙ) ЦЕНТР «ТИГР» (ИНН 5403140786, ОГРН 1025401316071, 

адрес: 630079, г. Новосибирск, ул. Вертковская, 39); 

46) ФЕДЕРАЛЬНОГО ГОСУДАРСТВЕННОГО БЮДЖЕТНОГО 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 



«СИБИРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ 

ТЕЛЕКОММУНИКАЦИЙ И ИНФОРМАТИКИ» (ИНН 5405101327,  

ОГРН 1025401908311, адрес: 630102, г. Новосибирск, ул. Кирова, 86); 

47) ФЕДЕРАЛЬНОГО ГОСУДАРСТВЕННОГО БЮДЖЕТНОГО 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«НОВОСИБИРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ АРХИТЕКТУРЫ, 

ДИЗАЙНА И ИСКУССТВ» (ИНН 5406108519, ОГРН 1025402449819,  

адрес: 630099, г. Новосибирск, Красный проспект, 38); 

48) ГОСУДАРСТВЕННОГО БЮДЖЕТНОГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

«НОВОСИБИРСКИЙ ХИМИКО-ТЕХНОЛОГИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ ИМ.  

Д.И. МЕНДЕЛЕЕВА» (ИНН 5405114936, ОГРН 1025401922633, адрес: 630102,  

г. Новосибирск, ул. Садовая, 26); 

49) ГОСУДАРСТВЕННОГО БЮДЖЕТНОГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

«НОВОСИБИРСКИЙ АВИАЦИОННЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ ИМЕНИ 

Б.С. ГАЛУЩАКА» (ИНН 5406010947; ОГРН 1025402485580, адрес: 630091,  

г. Новосибирск, Красный проспект, 72); 

50) ФЕДЕРАЛЬНОГО ГОСУДАРСТВЕННОГО БЮДЖЕТНОГО 

ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ 

«НОВОСИБИРСКОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ ХОРЕОГРАФИЧЕСКОЕ 

УЧИЛИЩЕ» (ИНН 5406010217, ОГРН 1025402477374, адрес: 630099,  

г. Новосибирск, ул. Каменская, 36); 

51) ГОСУДАРСТВЕННОГО БЮДЖЕТНОГО 

ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ 

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ «НОВОСИБИРСКИЙ КОЛЛЕДЖ 

ЭЛЕКТРОНИКИ И ВЫЧИСЛИТЕЛЬНОЙ ТЕХНИКИ» (ИНН 5402114818,  

ОГРН 1025401023669, адрес: 630049, г. Новосибирск, ул. Красный проспект, 177); 

52) МУНИЦИПАЛЬНОГО БЮДЖЕТНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ ГОРОДА 

НОВОСИБИРСКА ПО ОБСЛУЖИВАНИЮ ЛИЦ ПОЖИЛОГО ВОЗРАСТА И 

ИНВАЛИДОВ «ВЕТЕРАН» (ИНН 5401277827, ОГРН 1065401102865,  

адрес: 630015, г. Новосибирск, ул. Промышленная, д. 1); 

53) МУНИЦИПАЛЬНОГО АВТОНОМНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ 

КУЛЬТУРЫ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА «МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КУЛЬТУРНЫЙ 

ЦЕНТР «СИБИРЬ-ХОККАЙДО» (ИНН 5405167350, ОГРН 1025401924206,  

адрес: 630008, г. Новосибирск, ул. Шевченко 28/1). 

 

 

 

Начальник управления                                                                                К.В. Захаров  

 

 

 

 

 


	D:\UserData\kodv\Рабочий стол\Приказ об исключении проверок 2020.doc

